[image: image1.png]PROTOCOLO 381/2017 - 03/02/2017 14:14

           REQUERIMENTO    Nº  25/2017
ASSUNTO:    SOLICITA À COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ (CPFL) QUE REALIZE A ENTREGA DE LEITURA DE CONTA NAS PRÓPRIAS RESIDENCIAS DE SEUS PROPRIETÁRIOS, NO BAIRRO SAN MARTIN, CONFORME ESPECIFICAM.
Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) para que realize a entrega de leitura de costa em suas próprias residências, no bairro San Martin.

Ocorre que as contas não são entregues nas próprias residências, a pedido da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) os moradores deste bairro são indicados a passar outro endereço, mas próximo do perímetro urbano, que são entregues sua leitura de conta, tendo assim que o morador deste bairro tem que buscar suas contas em outro endereço para efetuar o pagamento de sua conta.
SALA DAS SESSÕES, 02 de fevereiro 2017.

SERGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS